



Paulon Säätiö sr

(Rek.nr 1539)
(Y-116787-3)

Vuosikertomus vuodelta 2018

Toimintakausi oli säätiön viideskymmeneskolmas.

Säätiö on yleishyödyllinen apurahoja jakava säätiö, joka toteuttaa Paulon perheen testamentin ja siihen liittyvän säädekirjan määräyksiä sekä säätiön myöhemmin vastaanottamien lahjoitusten ja lahjakirjojen ohjeita. Säätiö sai perustamisluvan 4. tammikuuta 1966 ja merkittiin säätiörekisteriin tammikuun 21. päivänä 1966. Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea lääketieteellistä tutkimustyötä, tukea ja kehittää kuva- ja musiikkitaidetta sekä edistää liikesivistyksellistä tutkimus- ja koulutustyötä.

Tehtävänsä toteuttamiseksi säätiö jakaa kantarahastosta apurahoja vuosittain edellä mainittuihin tarkoituksiin siten, että sääntöjensä mukaisesti lääketieteellisen tutkimustyön edistämiseen ja tukemiseen käytetään puolet jaettavasta määrästä, kuvaama- ja musiikkitaiteen tukemiseen ja kehittämiseen käytetään neljäsosa jaettavasta määrästä ja liikesivistyksellisen tutkimus- ja koulutustyön edistämiseen käytetään neljäsosa jaettavasta määrästä.

Kantarahastosta suoritettavien tukien lisäksi tulevat säätiön hallinnoimien nimikkorahastojen sääntöjen mukaiset tuet.

Ennen apurahojen jakoa säätiön hallitus pyytää kunkin alan asiantuntijoilta lausunnot käsiteltävänä olevien hakemusten osalta.

Säätiöllä on oikeus ottaa vastaan lahjoituksia. Verottaja on vahvistanut yhteisölahjoittajan verovähennysoikeuden vuosille 2019 – 2023, tuloverolaki 57§.

Säätiölle uskottujen ja sen hallinnoimien nimikkorahastojen toiminta noudattaa lahjoittajien tahtoa. Näiden nimikkorahastojen säädösten perusteella säätiön jakamien apurahojen kokonaisuudessa yli puolet suuntautuu lääketieteellisen tutkimustyön hyväksi. Olennaista on myös lahjoittajien muiston vaaliminen.



*Kuva: Lasse Keltto
Säätiön hallitus 2018, Villu Jaanisoo, Risto Renkonen, Timo Ritakallio, Matti Rautalahti, Jyrki Wallenius*

Säätiön hallituksen muodostivat puheenjohtajana toimitusjohtaja Timo Ritakallio Elinkeinoelämän Valtuuskunta EVA Ry:n nimeämänä, hallituksen valitsemana varapuheenjohtajana dekaani Risto Renkonen Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan nimeämänä, pääsihteeri LT Matti Rautalahti Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimien nimeämänä sekä professori Jyrki Wallenius Liikesivistysrahaston kannatusyhdistyksen nimeämänä. Taiteiden edustajana hallituksessa toimi kuvanveiston professori Villu Jaanisoo Kuvataideakatemia ja Sibeliuksen yhteisesti nimeämänä. Hallituksen jäsenten toimikausi on kolme vuotta kerrallaan, valituksi voi tulla uudelleen. Vuodesta 2017 ei hallituksen jäsenten osalta ole

tapahtunut muutoksia.

Asiamiehenä toimi Yrjö Palotie.

Säätiön toimistonhoitajana toimi Riitta Kallavuo. Säätiön hautoja hoiti Heli Mikantie.

Hallituspalkkioina, asiamiehen ja henkilökunnan palkkoina ja muina palkkioina maksettiin vuoden aikana yhteensä 121.044,40 euroa. Säätiön 100%:sesti omistamien kiinteistöyhtiöiden hallitustyöskentelystä ei maksettu palkkioita.

Paulon Säätiö on *Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunta ry:n* jäsen ja on sitoutunut noudattamaan sen laatimaa *Hyvä säätiötapa* -ohjeistoa. Säätiön sisäinen toimintaohje päivitettiin hallituksen kokouksessa lokakuussa.

Säätiön hallitus kokoontui 7 kertaa. Säätiön sisäinen toimintaohje päivitettiin.

Säätiön tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Johanna Winqvist-Iikka. Vuosipalkkio oli laskujen mukaan 22.400,60 euroa.

Säätiön toimisto sijaitsee vuokratiloissa osoitteessa Kappelitie 6 B, 02200 Espoo. Vuokranantaja on Julius Tallberg-Kiinteistöt Oyj.

TIETEIDEN JA TAITEIDEN TUKEMINEN SEKÄ APURAHAT

Apurahojen jakaminen on yhteiskunnallista vaikuttamista ja sen tarve on viimeaikoina voimistunut etenkin julkisen rahoituksen vähentyessä, mikä uhkaa jatkua.

Vuoden 2018 aikana säätiö käytti sääntöjensä mukaisten alojen tukemiseen apurahoina ja muuna tukena yhteensä 1.228.250 euroa.

31.10.2017 tehtyjen apurahapäätösten mukaisesti vuodelle 2018 myönnettiin yhteensä 1.092.000 euroa.

Apurahahakemuksiin perustuvina stipendeinä myönnettiin yhteensä 809.000 euroa.

Hakemuksiin perustuvia apurahansaaajia oli yhteensä 142 kpl. Hakijoista 23,4 % sai apurahan ja anotusta rahamäärästä myönnettiin 13,9 %.

Lääketieteen osuus oli 70 kpl ja 500.000 euroa, liikesivistys 22 kpl ja 155.500 euroa, säveltaide 8 kpl 60.000 euroa, kuvataide 42 kpl ja 93.500 euroa. Post-doc-Pooliin varattiin yhteensä 100.000 euroa.

Hyväksytyihin hakemuksiin verrattuna jako oli seuraava:

- lääketiede	19,4%	hakijoista sai apurahan, jako anotusta summasta	12,4%
- liikesivistys	30,1%		16,4%
- kuvataide	30,6%		15,0%
- säveltaide	21,6%		27,1%

Kaikista myönnetyistä apurahoista 56% (79 kpl) kohdistui naisille ja 44% (62 kpl) miehille. Rahallisesti naisille myönnettiin 49,8% ja miehille 49,4%, jakautuen:

	Miehet % kpl	Miehet % €	Naiset % kpl	Naiset % €
Lääketiede	44,3	39,4	55,7	60,6
Liikesivistys	45,5	45,0	54,5	55,0
Kuvataide	38,0	39,0	62,0	61,0
Säveltaide	62,5	55,0	37,5	45,0

Myönnettyjen stipendien lisäksi tehtiin toimintavarauksia.

Lääketiede

Akateemikko Leena Palotien muistorahastosta myönnettiin nuoren geenitutkijan *The Leena Peltonen Prize for Excellence in Human Genetics* –palkinto Milanossa 16.6. ESHG 2018 –konferenssin yhteydessä (European Society of Human Genetics). Palkinto jaettiin nyt ensimmäistä kertaa suomalaiselle tutkijalle, Tuuli Lappalaiselle, joka toimii New Yorkissa, <https://tllab.org/> Palkinnon suuruus on 10.000:- euroa.



Emmanouil Dermitzakis, Samuli Ripatti, Tuuli Lappalainen

Paulon Lääketieteen symposium *Too Much Medicine* järjestettiin Helsingissä elokuussa, päävastuullisena järjestäjän toimi professori Teppo Järvinen. Symposium oli järjestyksessään XXIX, <http://too-much-medicine.com/> Symposium sai poikkeuksellisen runsaasti huomiota lehdistössä, radiossa sekä televisiossa.



Symposiumin osanottajia.

Sapporo Medical Universityn vaihtostipendiaatiksi valittu suomalaistutkija oli helsinkiläinen dosentti Marko Neva, erikoisalanaan ortopedia ja traumatologia.

Vastavuoroisesti Suomessa Tampereen yliopistossa vieraili syyskuussa tohtori Ayako Sumi.

Seuraava Sapporossa vieraileva vaihtostipendiaatti on dosentti Teppo Varilo Helsingistä.

Daisy ja Yrjö Eskolan rahastosta myönnettiin lähinnä väitöskirjatöihin 178.000 euroa.

Turkuun meni kolmestakymmenestäyhdeksästä apurahasta kaksitoista. Jakopäätös perustui laadulliseen ja-

kaumaan.

Suu- ja leukakirurgian tutkimusrahostosta myönnettiin viisi apurahaa, yhteensä 20.000 euroa sekä gradupalkintoon varattiin 2.000 euroa.

Sigurd ja Liisa Wikströmin rahastosta myönnettiin Skolar Award-palkintoprojektiin 30.000 euroa.

Professori **Jorma Pätiälä** – stipendinä jaettiin 15.000 euroa.

Professori **Ahti Tarkkanen** -stipendinä jaettiin 15.000 euroa.

Professori **Tapani Tammisto** -stipendinä jaettiin kaksi apurahaa, yhteensä 15.000 euroa anestesialogiseen tutkimustyöhön.

Post-Doc –poolin kautta lääketieteeseen jaettiin yksi 44.000 euron apuraha.

Lääketieteen tukemiseen käytettiin yhteensä 617.000 euroa.

Liikesivistys

Liikesivistyksen apurahat suunnattiin lähinnä väitöskirjan jälkeiseen, yrityksiä palvelemaan tutkimukseen sekä Pohjoisen ulottuvuuden (Northern Dimension) alueen Suomelle tarjoamia mahdollisuuksia käsittelevään liiketaloudelliseen ja yrittäjyyttä edistävään tutkimukseen.

Oikeustieteen piiriin jaettiin **Veikko Palotie –stipendinä** 6.000 euroa. Apurahan saaja tutkimus käsittelee sopimusten elinkaaren hallintaa.

Helsingin yliopiston oikeustieteellinen tiedekunta ja Asianajotoimisto Merilampi Oy yhdessä Paulon Säätiön kanssa jakoivat **Veikko Palotie- palkintoapurahan** sekä Veikko Palotie –mitalin sai OTM Ella Soldan opinnäytteestään aiheena ”Julkisesti noteeraamattoman osakeyhtiön hallituksen toimivalta yhtiön omien osakkeenomistajien välisessä valtataistelussa”. Stipendin suuruus oli 4.000 euroa.



Kuva: Niina Virkkala

25.01.2018 OTM Ella Soldan

Eino Hirvonen -stipendeinä jaettiin 8.000 euroa vientikoulutusta edistäviin toimiin.

Post-Doc-poolin kautta liikesivistykseen ei nyt jaettu apurahaa soveltuvan hakemuksen puuttuessa.

Liikesivistyksen tukemiseen käytettiin yhteensä 212.000;- euroa.

Säveltaide

Säveltaiteen apurahat kohdistettiin ylempään korkeakoulututkinnon suorittaneille jatko-opiskelijoille. Apurahoina myönnettiin 60.000 euroa.

Säätiön 100-vuotiaalle Suomelle Sauli Zinovjeviltä (s. 1988) tilaama sellosävellys kantaesitettiin Sibafestin päätöskonsertissa 3. helmikuuta 2018. Sellistinä toimi Sirja Nironen. Sävellys sai laajalti positiivista arvostusta.



Sauli Zinovjev

Kuva: Juha Peurala

Säätiö tuki edellisen vuoden päätöksen mukaisesti 20.000 eurolla Sibelius-Akatemian lasten ja nuorten projektia *Kuule minä sävellän*.

Kansainvälinen sellotapahtuma ry:n järjestämä ja säätiön tukema järjestyksessä kuudes Kansainvälien Paulon sellokilpailu vietiin läpi 14. – 25.10.2018. www.cellocompetitionpaulo.org Sellokilpailu kirjoitti Spin-Off konsertin Leppävaaran Sellosalissa 10.10.2018.



Sellosali, 42 selloa, mukana myös Arto Noras.



Sellokilpailun esikarsinnan jälkeen ensimmäiseen erään osallistui 25 kilpailijaa, joista yhdeksän selvisi jatkoon. Heidän joukossaan suomalainen Leonardo Chiodo, kuvassa neljäs vasemmalta.



Varjojuryn puheenjohtaja Jonathan Roozeman iloitsee voittajan Brannon Chon kanssa. Kuva: Maarit Kytöharju



Professori Arto Noras ja asiamies Yrjö Palotie olivat tyytyväisiä kilpailun antiin. Kuva: Maarit Kytöharju

Säveltaidetta tuettiin yhteensä 103.750 eurolla.

Vaikuttavuus. Säätiön toiminnan vaikuttavuuden mittaaminen on vaikeaa. Kuitenkin säätiömme osalta nyt kuusi kertaa järjestettyjen kansainvälisten sellokilpailujen anti on ollut merkittävä. Kilpailujen tukeminen on tuonut kuhinaa sellistipiireihin. Maahamme on saatu lisääntyvässä määrin innokkaita hyviä nuoria sellistejä ja näiden taidot ovat nousussa. Sellosta on vuosien saatossa tullut entistä suosittu soitin. Vaikuttavuutta voi mitata myös some-liikenteellä, mikä kilpailuun liittyen on ollut runsasta. Tällä kertaa YLEn striimaus toi runsaasti seuraajia ulkomaita myöten.

Kuvataide

Paulon kutsunäyttely on kuraattorin ja taiteilijan yhteisprojekti, jossa heillä on vapaat kädet toteuttaa näyttely ilman taiteellisia reunaehtoja, se on taiteen vapautta.

Kuraattoriapuraha ei ollut vuodelle 2018 haettavissa, vaan säätiön hallitus kutsui tähän tehtävään Texasissa syntyneen (1960) Michael Petryn, joka toimii mm. Lontoossa Museum of Contemporary Art (MOCA)'n johtajana. Hän valitsi taiteilijoiksi viisi nuorta: Maisa Majakka, Eetu Huhtala, Suvi Sysi, Saija Kivikangas ja Emma Peura. Näyttely toteutettiin elokuun alussa Kuvataideakatemian galleria Project Roomissa Lönnrotinkadulla.



Vas Villu Jaanisoo, Maisa Majakka, Emma Peura, Saija Kivikangas, Suvi Sysi, Eetu Huhtala ja Michael Petry

Apurahat kohdennettiin nuoriin, nyt olivat vuorossa vuonna 1982 tai sen jälkeen syntyneet, ei kuitenkaan opiskelijat.

Kuvataiteiden tukemiseen käytettiin 105.500 euroa.

Kesäkuun 4. päivänä säätiö lahjoitti merkittävän osan taidekokoelmastaan HUS-organisaatiolle. Lahjoitetut 301 taideteosta olivat jo vuosia olleet deponoituina HUSin eri sairaaloihin.



Säätiön asiamies Yrjö Palotie, HUSin hallituksen puheenjohtaja Ulla-Maija Urho ja HUSin toimitusjohtaja Aki Lindén iloisissa tunnelmissa.

HUSiin tehdyn lahjoituksen lisäksi lahjoituksia vastaanottivat Lääkäriseura Duodecim, Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä, Tays silmäkeskus, Carea sekä Aalto-korkeakoulusäätiö.



SÄÄTIÖIDEN POST-DOC -POOLI
STIFTELSENAS POST-DOC -POOL

Säätiö on jäsen **Post-Doc-poolissa** 100.000 euron vuosittaisella panostuksella. Tämän kautta säätiö voi tukea sekä lääketieteen että liikesivistyksen post-doc-toimintaa. Säätiöiden Post-Doc -pooli on kahdentoista suomalaisen säätiön muodostama apurahavaranto, joka on tarkoitettu tohtorien ulkomaiseen työskentelyyn. Tätä kautta säätiö myöntää sekä liikesivistykseen että lääketieteeseen 50.000 euroa. Kevään jaossa säätiölle ei tullut jaettavaa apuraha. Syksyn jaossa säätiö myönsi apurahoina yhteensä 90.000,- euroa. Poolin kotisivujen osoite on postdocpooli.fi.

Kalle ja Märtha Ebbin rahastosta jaettiin nuorten alppihiihtotoimintaan kummallekin rahaston säännöissä määrätylle yhteisölle 15.000 euroa, eli yhteensä 30.000 euroa.

Vuodelle 2019 myönnetyt apurahat, hakuaika oli 15.8. – 15.9.2018. Jakopäätös tehtiin 23.10.2018. Apurahojen maksatus alkaa helmikuussa 2019. Tässä jaossa apurahoihin ja säätiön tukemien alojen edistämiseen varattiin yhteensä 1.060.000 euroa. Jakosumma ylittää vuoden 2017 taloudellisen tuloksen, summaa täydennettiin taseen käyttövaroilla. Apurahojen saajat julkistettiin viikolla 47/2018.

Hyväksytyjä hakemuksia vuodelle 2019 vastaanotettiin määräaikana seuraavasti (vertailuna edellinen haku):

	2018		2017	
lääketiede	364 kpl	3.532.300	360 kpl	4.020.600
liikesivistys	50	686.950	73	948.223
säveltaide	37	273.614	37	221.620
kuvataide	<u>155</u>	<u>653.467</u>	<u>137</u>	<u>625.267</u>
	606	5.146.331 €	607	5.815.710 €

Kaikkien hakijoiden yhteenlaskettu määrä oli sama kuin vuotta aiemmin.

Euromääräisesti haettiin n. 12% vähemmän. Haun jakauma lukumääräisesti oli seuraava: naisten osuus 60,1% ja miesten 38,1%, erotuksen verran oli yhteisöhakemuksia. Rahallisesti naisten osuus oli 59,6% ja miesten 38,7%.

Lääketieteen hakijoiden lukumäärä kasvoi neljällä hakemuksella, ja haettu summa pieneni noin 12%. Tukia myönnettiin yhteensä 600.000 euroa.

Liikesivistyksen hakijamäärä laski noin 32% ja haettu summa laski yli 27%. Juridiikan hakemuksia tuli ainoastaan 3 kpl. Apurahamyöntöjä oli yhteensä 200.000 euroa

Säveltaiteen hakemuksia vastaanotettiin sama määrä kuin edellisenä vuonna. Haettu summa nousi 23%. Apurahasumma oli yhteensä 100.000 euroa.

Kuvataiteen osalta hyväksytyjä hakemuksia tuli 13% enemmän, haettu summa kasvoi noin 4,5%. Kuraattoriapuraha ei ollut haettavissa, vaan säätiön hallitus valitsee kuraattorin, joka toteuttaa Paulon kutsunäyttelyn. Apurahasumma oli yhteensä 100.000 euroa.

Apurahojen ja tukien jakoluettelo on osoitteessa <http://www.paulo.fi/apurahat>

Muu toiminta

Keväällä ryhdyttiin säätiön aloitteesta yhdessä ETLAn kanssa valmistelemaan teosta *Suomen edellytykset kasvuun*. Kirjan julkaisupäiväksi on sovittu 26.3.2019. Kirja on tavallaan jatkoa säätiön vuonna 1991 toteuttamalle kirjaprojektille *Korkean hintatason Suomi*.

Säätiö osallistui yhdessä usean muun säätiön kanssa loppuvuodesta järjestettyyn Slush Skolar Award 2018 – tapahtumaan. Säätiön panos oli 30.000,- euroa. Lääketieteen osalta valittavana ja palkittavana oli oivalluksen tuotteistaminen. Skolar Award -tiedepitchauskilpailun finaalin 100.000 euron rahoitusstipendin voitti Karolinskassa toimiva syöpätutkija Sandra Jernström. Hän on koitoisin Paraisilta.



Skolar Award palkinnon sai suomalainen Karolinskassa työskentelevä Sandra Jernström.

VAROJEN SIJOITUS

Säätiön hallitus on ottanut sijoitustoiminnan lähtökohdaksi varojen huolellisen sijoittamisen tuloa tuottavasti pitkällä aikavälillä noudattaen Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunta ry:n raportin *Säätiön kestävä varainkäyttö* -suositusta. Asetettu tuottotavoite on 5% yli inflaation.

Toimintakautta leimasi pörssin suurehko heilunta, joka kuitenkin pääosin nousujohteinen. Suunta kuitenkin lopahti loppuvuoteen tultaessa.

Päättyneen vuoden aikana OMX Helsinki laski 8,5 %, OMX 25 laski 5,9 % sekä OMX Cap -3,9%. Sijoitussalkusta kotiutettiin jonkin verran pörssiosakkeiden voittoja ja näillä varoilla lisätiin joukkovelkakirjalainoja sekä täydennettiin pörssiosakesalkkua.

Säätiön sijoitusomaisuuden tasearvo laski noin 13,8 %.

Neljännesvuosittain saamme sitoutumattoman yhteisön Suomen Sijoitustutkimus Oy:n arvion sijoitustoimintamme menestyksestä.

Sijoitusstrategian jakaumaksi oli määritelty

- kiinteistö- ja huoneisto-omistus 30% – 40%
- osakesijoitukset 35% - 50%
- korko- ja muut sijoitukset 5% - 25%.

Tilikauden lopussa sijoitusjakauma päivänarvoin oli:

- Kiinteistö- ja huoneistosijoitukset 31,5 %
- Kotimaiset osakkeet 33,3 %
- Eurooppa osakerahasto 4,1 %
- Maaailma osakkeet 6,0%
- Joukkovelkakirjalainat 19,5 %
- Kehittyvät markkinat korko 0,2 %
- Lyhyt korko ja käteinen 11,5 %

Tilikautena arvonalennuksina kirjattiin 680.672,48 euroa. Arvonalennusten palautuksina kirjattiin 326.193,10 euroa.

Toimintavuoden aikana säätiön koko sijoitusomaisuuden kirjanpitoarvo laski liki 13,8 % ollen ollen tasearvoin 15.184.534 euroa, markkina arvoin -10 %. Sijoitustoiminnan tuotto tasearvoin oli -2,6 %.

Asuinhuoneistoja säätiön omistuksessa on neljä kappaletta. Näistä kolme sijaitsee Rahapajankatu 3:ssa, talossa, jossa Paulon perhe asui ja olivat jo aikanaan Reko Paulon omistuksessa. Yhdessä näistä huoneistoista tehtävä täydellinen saneeraus valmistui huhtikuussa. Rakennus on vuodelta 1913.

Tilikauden aikana säätiö möi Turussa sijaitsevan 100%:sesti omistamansa Koy Turun Autokulma-nimisen kiinteistöyhtiön koko osakekannan. Kaupasta kirjattiin tappiota. Vuoden päättyessä säätiön omistamat kiinteistö- ja asuntokohteet olivat vuokrattuina ulkopuolisille tahoille yhtä huoneistoa lukuun ottamatta. As Oy Espoon Sinetin asunto vapautui loppuvuodesta.

Rahasto- ja pörssiosakesijoitukset sekä kiinteistöosakkeet on tilinpäätöksessä arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan markkina-arvoon.

Tilinpäätöshetkellä kaikkien sijoitusten yhteenlaskettu markkina-arvo oli noin 19,1 miljoonaa euroa.

Taseen loppusumma oli 17.989.880,13 euroa.

Konsernisuhteet

Säätiön välittömään omistukseen kuuluvat sen 100%:sesti omistamat keskinäiset kiinteistöosakeyhtiöt:

Koy Hulda-koti; Y 16538437-9

Koy Vantaan Tarina; Y 2340852-7

Säätiön omistamat kiinteistöyhtiöt sijaitsevat kukin omalla maallaan.

Tilikauden tulos

Säätiön vuoden 2018 taloudellinen kokonaistulos oli 531.264,35 euroa ylijäämäinen. Tulos kirjattiin käyttöpäätöseen. Säätiön omavaraisuusaste oli 89,8 %. Nostamattomina apurahoina kirjattiin tilinpäätökseen 1.651.487 euroa.

Nimikkorahastot

Rahastojen pääomien karttumisen tilinpäätöksessä:

Daisy ja Yrjö Eskolan rahasto, lääketiede	83.011,13 euroa
Suu- ja leukakirurgian tutkimusrahasto, lääketiede	8.443,93
Akateemikko Leena Palotien muistorahasto, lääketiede	3.832,26
Sigurd ja Liisa Wikströmin rahasto, säätiön hallitus päättää	61.738,68
Kalle ja Märtha Ebbin rahasto, alppihiihto	21.031,17

Säätiön 100 %:sesti omistamien kiinteistöyhtiöiden hallitustyöskentelystä ei erikseen maksettu palkkioita. Säätiön tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Johanna Winqvist-Ilkka. Tarkastustoimet olivat laskujen mukaan 22.400,60 euroa.

Muuta

Säätiö osallistuu kansalliseen tietovarantohankkeeseen. Valtakunnallinen tutkimustietovaranto on Opetus- ja kulttuuriministeriön toimeksianto ja sen tavoitteena on koota olemassa oleva tieto Suomessa tuotetuista tutkimusjulkaisuista, -aineistoista, -infroista ja -hankkeista yhteen paikkaan ja yhteiseen näkymään. Tutkimustietovaranto välittää tutkimusta kuvaavaa yhteismitallista tietoa eri palveluiden käytettäväksi. Osana tutkimustietovarantoa toteutetaan tutkimushanketietovaranto, jonka tarkoituksena on koota valtakunnalliselle tasolle yhteen tiedot eri tutkimusrahoittajien rahoittamista hankkeista. Hanketietovarantoa suunnitellaan yhteistyössä Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunnan, Suomen Akatemian, TEKESin, Paulon Säätiön ja Alkoholitutkimussäätiön ym. kanssa.

Lähipiiri

Edellä kerrottujen palkka- ja palkkiotapahtumien lisäksi tiedossa ei ole muita lähipiiritapahtumia. Apurahojen myöntötilanteessa ei havaittu lähipiirisidonnaisuuksia.

Alkaneen vuoden 2019 näkymistä

Säätiön hallitus on valinnut toimitusjohtajakseen professori Risto Renkosen 1.1.2019 lukien.

Tuettavien alojen toimintaa edistetään sääntöjen mukaisesti apurahoin sekä muilla keinoin sijoitustoiminnan tuottojen rajoissa. Useamman säätiön yhteisen Post doc -poolin sopimuksen mukaisesti säätiö on sitoutunut osallistumaan pooliin 100.000:- euron vuosittaisella panoksella, jakautuen tasan lääketieteen sekä liikesivistyksen aloille. Säätiön hallitus on päättänyt osallistua jatkossakin tämän poolin toimintaan, ja uusi kolmivuotiskausi alkaa 1.1.2019 alkaen.

Vuoden 2019 alusta lukien säätiö liittyy mukaan PoDoCo-pooliin <https://www.podoco.fi/>
Pooli auttaa post-doc-henkilöitä työllistymään suomalaisen teollisuuden ja liike-elämän piirissä.

Espoossa, 12. päivänä helmikuuta 2019

Alkaneen vuoden 2019 näkymistä

Timo Ritakallio
Hallituksen puheenjohtaja

Villu Jaanisoo

Sanna Lehtonen

Matti Rautalahti

Jyrki Wallenius